様式第 2号（第 7条関係）≪記載例≫

勝央町農業用施設災害復旧緊急対策事業交付金交付申請書

令和元年１０月５日

勝央町長 水嶋 淳冶 様

申請者

住所又は所在地 勝田郡勝央町勝間田２０１番地

団体名及び代表者氏名 〇〇水利組合

代表 勝央 太郎 ○印

 勝央町農業用施設災害復旧緊急対策事業交付金交付要綱第 7 条の規定により、次のとお

り関係書類を添えて申請いたします。

記

 １ 交付申請額    ２２７，０００ 円

   内 訳  交付対象経費 ３５０，０００円（Ａ）

        うち交付金 ２２７，０００円（Ａ）×0.65（千円未満切捨）

 ２ 緊急対策の実施期間   令和元年９月２０日～ 令和元年９月３０日

 ３ 交付対象施設の位置 勝央町 勝間田 地内

 ４ 交付対象施設の種類 ・農道 ・農業用水路 ・その他

 ５ 緊急対策の直営請負の別  ・直営  ・請負

 ６ 緊急対策の実施内容

  （水路の場合）仮設パイプの設置、崩土の撤去、ポンプによる水替えなど

  （農道の場合）路肩盛土の築直し、路面の補修など

 ７ 添付書類

  （１）交付対象施設の緊急対策後の写真

  （２）交付対象経費の内容が特定できる書類及び領収書（原本）

４０万円未満となり

ます。